РЕБРИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	22.06.2022

	№ 19/13

	с.Ребриха

	О назначении председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1370

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, рассмотрев кандидатуры членов участковой избирательной комиссии № 1370, Ребрихинская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1370 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Меских Людмилу Александровну.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Направить настоящее решение в соответствующую участковую избирательную комиссию.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Выборы».
	Председатель

	Е.А.Бегаева

	Секретарь

	И.Ю.Селиванова